Constancia de Alineamiento y Número Oficial con folio 177 /2022, de fecha 2 l de abril del 2022. -

Licencia de Construcción Especial en la modalidad de demolición, número MHLE/D 104112025
para demolición con número de folio FMH-013-2025, de fecha 30 de abril del 2025 con vigencia
de ciento cinco (105) días contados a partir del día de su recepción emitida por la Alcaldía Miguel
Hidalgo para la demol¡ción total, en una superficie de 91 0.20m'? , en cuatro niveles, el proceso de
la demolición se llevará a cabo por medios manuales y mecánicos.-----

[...]

ostenta, presentó mediante escrito ante esta Procuraduría el día 27 de junio del año en curso, como
medios probatorios copias simples de las siguientes documentales:

Licencia de Construcción Especial Número MHLE/D 104112025, para demolición con número de
fol¡o FMH-O,I3-2025 de fecha 30 de abril del 2075 con vigencia de ciento cinco (105) días
contados a part¡r del día de su recepción emitida por la Alcaldía Miguel Hidalgo, para la demolición
total. en una superficie de 910.20m2. en cuatro niveles. el proceso de la demolición se llevará a

cabo por medios manuales y mecánicos.--

ll.